



नेशनल फर्टिलाइज़र्स लिमिटेड-नंगल इकाई

कॉरपोरेट संचार विभाग

Mgo (Mtls)

समाचार पत्रों में निविदाओं का प्रकाशन

समाचार पत्र का नाम.....

दिनांक 5/5/23

The Indian Express, Chandigarh

Dainik Bhasma (Jalandhar-Pb)

NATIONAL FERTILIZERS LIMITED
(A Govt. of India Undertaking)
NANGAL UNIT, NAYA NANGAL - 140126 (PUNJAB)
NOTICE INVITING E-TENDER
Ref.No: NFL/NGL/MTLS/2023 Date: 04.05.2023
Online bid in two part bid system are invited for the following:

Tender No.	Item Description	EMD Amount	Estimated Cost	Last date & time for on-line submission of tenders.	Opening date & time of on-line opening of tenders.
PN/RM/2023-25	Lining of Contract for Cooling Water Treatment.	Rs. 1.00 Lakh	Rs. 158.66 Lakhs	26.05.2023 up to 11:00 Hrs.	27.05.2023 at 11:30 Hrs.
NFL/PN/SPX/2022/222	Mfg. Testing & Supply of Complete Heat Exchanger 1st Stage Total Condenser, 10 HE-2B.	Rs. 1.00 Lakh	Rs. 2.20 Crores	26.05.2023 up to 11:00 Hrs.	26.05.2023 after 11:30 Hrs.

Tender is available on: www.nationalfertilizers.com, <https://etenders.gov.in/eprocure/app>
NFL/PN/SPX/2022/222
Mfg. Testing & Supply of Complete Heat Exchanger 1st Stage Total Condenser, 10 HE-2B.
Rs. 1.00 Lakh Rs. 2.20 Crores
26.05.2023 up to 11:00 Hrs. 26.05.2023 after 11:30 Hrs.
Tender is available on: www.nationalfertilizers.com, <https://gem.gov.in>
For further details please visit our above websites. Any further amendment / corrigendum to the above will be displayed only on aforesaid website.
Chief Manager (Materials)

नेशनल फर्टिलाइज़र्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
नंगल यूनिट, नया नंगल - 140126 (पंजाब)

ई-निविदा आमंत्रण सूचना
संदर्भ संख्या: एनएफएल/एनजीएल/एसपीएक्स/2023 दिनांक: 04.05.2023
निम्नलिखित के लिए दो भाग बोली प्रणाली में ऑनलाइन बोली आमंत्रित की जाती है:

निविदा संख्या	आइटम विवरण	ईएमडी राशि	अनुमानित लागत	ऑनलाइन निविदाएं जमा करने की अंतिम तिथि और समय	ऑनलाइन निविदाएं खोलने की तारीख और समय
पीएन/आरएम/2023-25	शीतलक जल उपचार के लिए अनुबंध की परत।	रु. 1.00 लाख	रु. 158.66 लाख	26.05.2023 को 11:00 बजे तक	27.05.2023 को 11:30 बजे।
एनएफएल/पीएन/एसपीएक्स/2022/222	एमएफजी पूर्ण हीट एक्सचेंजर प्रथम चरण कुल कंडेनसर, 10 एचई-2बी का परीक्षण और आपूर्ति।	रु. 1.00 लाख	रु. 2.20 करोड़	26.05.2023 को 11:00 बजे तक।	26.05.2023 को 11:30 बजे के बाद।

निविदा : www.nationalfertilizers.com, <https://etenders.gov.in/eprocure/app> पर उपलब्ध है।
अधिक जानकारी के लिए कृपया हमारी उपरोक्त वेबसाइटों पर जाएं। उपरोक्त में कोई और संशोधन / शुद्धिपत्र केवल उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रदर्शित किया जाएगा।
मुख्य प्रबंधक (सामग्री)

Rojana Punjab Bhasma (Chandigarh)

नेशनल फर्टिलाइज़र्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
नंगल यूनिट, नया नंगल - 140126 (पंजाब)
ई-टेंडर प्रकाश सूचना
रेंड नं. NFL/NGL/MTLS/2023 दिनांक: 04.05.2023
रेंड लिखा लसे ट पावट सिस्टम विच आनलाइन बोलो मंगोला सपोआ रन -

टेंडर नं.	आइटम का विवरण	ईएमडी राशि	अनुमानित लागत	आनलाइन टेंडर नुमा बक दो आधी तिथि अउ अउ सम।	आनलाइन टेंडर खोलो दो तिथि अउ अउ सम।
PN/RM/2023-25	बुलिंग वटर ट्रीटमेंट लहो लसोनिग सा रवा	रु. 1.00 लाख	रु. 158.66 लाख	26.05.2023 रु. 11:00 बजे तक	27.05.2023 रु. 11:30 बजे तक
NFL/PN/SPX/2022/222	बुलिंग वटर ट्रीटमेंट लहो लसोनिग सा रवा	रु. 1.00 लाख	रु. 2.20 लाख	26.05.2023 रु. 11:00 बजे तक	26.05.2023 रु. 11:30 बजे तक

टेंडर www.nationalfertilizers.com, <https://etenders.gov.in/eprocure/app> से उपलब्ध रन
NFL/PN/SPX/2022/222
बुलिंग वटर ट्रीटमेंट लहो लसोनिग सा रवा
रु. 1.00 लाख रु. 2.20 लाख
26.05.2023 रु. 11:00 बजे तक 26.05.2023 रु. 11:30 बजे तक
टेंडर www.nationalfertilizers.com, <https://gem.gov.in> से उपलब्ध रन
रेंड इवटो लसे ट पावट सिस्टम विच आनलाइन बोलो मंगोला सपोआ रन -
उपरोक्त वेबसाइटों पर जाएं। उपरोक्त में कोई और संशोधन / शुद्धिपत्र केवल उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रदर्शित किया जाएगा।
मुख्य प्रबंधक (सामग्री)

In addition to the above, NGL is also published in Indian Express All Edition & Dainik Bhasma (Pb + chd + Delhi HP + Haryana).

5/5/23
(गौरव दिलवर)

उप प्रबंधक (कॉर. संचार)

महाप्रबंधक प्रभारी के सूचनार्थ

उप महाप्रबंधक (मा. स.)

वरिष्ठ प्रबंधक (मा. स.)